Resolução nº 009/2018

Cria Cargos no Quadro de Pessoal da AMARP.

Ari José Galeski, Prefeito do Município de Timbó Grande e Presidente da

AMARP – Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe, de acordo com as

suas atribuições,

RESOLVE:

Artigo 1º   Os Cargos de Responsável pela Informática, Diretora de Recursos Humanos

e Telefonista, terão a  denominação de Analista de TI, Supervisor Administrativo e

Agente Administrativo, respectivamente.

Artigo 2º  A Carga horária e os respectivos vencimentos são os constantes dos anexos I,

II e III da Resolução nº 001/2013 de 15 de fevereiro de 2013 e suas alterações

aprovadas em Assembleia.

Artigo 3º   Esta Resolução entra em vigor a partir de 1º de agosto de 2018, revogadas as

disposições em contrário.

Videira, 02 de  Agosto  de  2018

Ari José Galeski
Prefeito do Município de Timbó Grande

Presidente da AMARP